

Årsredovisning

för

Wahlborgs Sjöentreprenad AB

556160-4199

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Nilsson, Styrelseledamot

2024-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Wahlborgs Sjöentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva marin bygg- och entreprenadverksamhet, sjötransporter och service samt konsultverksamhet inom båtbranschen och till dessa förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 083	4 020	543	120
Resultat efter finansiella poster	-104	733	-126	0
Soliditet (%)	40,2	39,8	16,2	26,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets minskade omsättning beror på de specialuppdrag som ökade intäkterna rejält föregående år inte kan räknas till den ordinarie verksamheten. Dock har efterfrågan minskat under detta år men ser positivt på kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	239 726	431 304	791 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			431 304	-431 304	0
Årets resultat				193 996	193 996
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	471 030	193 996	785 026

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 353 398 (353 398).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 030
årets vinst	193 996
	665 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	665 026
	665 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 082 913	4 020 142
Övriga rörelseintäkter		194 503	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 277 416	4 020 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-414 258	-2 086 749
Övriga externa kostnader		-521 505	-710 839
Personalkostnader	2	-1 150 692	-254 960
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 210	-174 890
Summa rörelsekostnader		-2 303 665	-3 227 438
Rörelseresultat		-26 249	792 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 522	-59 285
Summa finansiella poster		-77 440	-59 279
Resultat efter finansiella poster		-103 689	733 425
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		300 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-300 000
Resultat före skatt		196 311	433 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 315	-2 121
Årets resultat		193 996	431 304

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 831 228	2 039 438
Summa materiella anläggningstillgångar		1 831 228	2 039 438
Summa anläggningstillgångar		1 831 228	2 039 438
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 451	70 875
Övriga fordringar		46 197	76 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 237
Summa kortfristiga fordringar		87 648	150 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 383	393 358
Summa kassa och bank		32 383	393 358
Summa omsättningstillgångar		120 031	543 795
SUMMA TILLGÅNGAR		1 951 259	2 583 233

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 030	239 726
Årets resultat		193 996	431 304
Summa fritt eget kapital		665 026	671 030
Summa eget kapital		785 026	791 030
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		853 114	1 015 618
Övriga skulder		0	196 003
Summa långfristiga skulder		853 114	1 211 621
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		162 504	162 504
Leverantörsskulder		0	66 088
Skatteskulder		30 799	2 121
Övriga skulder		99 817	41 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	7 999
Summa kortfristiga skulder		313 119	280 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 951 259	2 583 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 294 308	1 811 908
Inköp	9 000	482 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 303 308	2 294 308
Ingående avskrivningar	-254 870	-79 980
Årets avskrivningar	-217 210	-174 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-472 080	-254 870
Utgående redovisat värde	1 831 228	2 039 438

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	203 098	365 602
	203 098	365 602

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 015 618 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	853 114	1 015 618
	853 114	1 015 618
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	162 504	162 504
	162 504	162 504

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 70% av Wahlborgs Marina Aktiebolag, org nr 556229-3893 med säte i Göteborg och till 30% av Captain Nilsson Holding AB, org nr 559384-3617 med säte i Göteborg

Göteborg 2024-03-04

Ingemar Nilsson
Ingemar Nilsson
Ordförande

Egil Wahlborg
Egil Wahlborg
Verkställande direktör

Lisbeth Wahlborg Johansson
Lisbeth Wahlborg Johansson

Markus Åberg
Markus Åberg